Figurarum multarum alii sunt laniati et sunt
 laniati et rubri. Alii sunt aquosi et sunt albi
 vel sicut fumus laniatus vel terram brumita
 vel vivum. Alii sunt qui appropin-
 quant hominibus et sunt simili alba nuba
 vel alterum et alii sunt ob tunc et tunc ^{quod}
 hosi et digitorum colorum et formam qui
 circumstant. Elementis qui circumstant cum
 vento et sunt in xvij. m. m. et abysum
 cui portant vehiculis et tempestatibus et pulsa-
 ta et talia appetant. Sicut et quibus majoribus
 et validioribus et potest. cum vicinis de natura
 et annis ^{appene} et attingit cum auxilio. ^{cur}

Ixi. ^{f.}
 Dixit Naziel sicut in loco primo et claro
 et sereno et mundo ac tranquillo omnibus
 sicut et exultant exco. tam nias quod opte
 munditiam et sejunium et loturam aqua
 et pueris et ovaribus et creatoris. Et propter
 naturalia et munia ^{con-} insinigia et veras fi-
 dentia potest placere illis quod ^{con-} iuxta dicitur. ^{f.}
 Ex.

Et sic finitur liber Nazielis.

109